平成 2５年ＪＧＲＡ通常総会の開催報告

平成２5 年６月 3 日（月）ＪＲホテルクレメント高松（香川県）にて平成２５年ＪＧ

ＲＡ通常総会を開催しました。冒頭、事務局からの出席者報告と北野友之副会長の開

会挨拶があり、石井会長の議事進行のもと総会が進められました。

【会員数：４０７名 本人出席者数：２９名 委任状出席者数：２２１名 計２５０名】

【議 題】

 第１号議案 平成２４年度事業報告の件

 第２号議案 平成２４年度収支決算報告の件

 第３号議案 平成２５年度事業計画案の件

 第４号議案 平成２５年度収支予算案の件

 第５号議案 役員選任の件

第１号議案、第２号議案では、各部門長より平成２４年度の事業と決算が報告され、

審議の結果、承認されました。続いて第３号議案・第４号議案でも同じく各部門長よ

り事業計画と予算案が報告され、審議の結果決議されました。

第５号議案の役員改選の件では、平成２５年度の役員案が事務局より報告され、審議

の結果決議され、続いて新役員が別室に移り、理事会を開催し理事の役職（会長・副

会長・常務理事・常任理事）及び委員会委員長を決定しました。

報告事項を交え、５つの議案審議が終了し、無事総会は終了しました。

総会終了後には懇親会を開催し、多くの練習場関係者やメーカーの方々が集まり懇親

を深めると共に貴重な情報交換を行うことができました。

司会進行の森茂幸支部長（中四国支部）       乾杯をする太田博視支部長（北海道支部）

 閉会挨拶の古賀正隆支部長（九州支部）

翌日６月４日には、鮎滝カントリークラブにてゴルフ懇親会を開催しました。

松村千代勝さん（星田ゴルフセンター）が優勝となり、石井会長より賞品が贈られま

した。